JQA-QMA10823
KOSMEK HEAD OFFICE
CAT.NO.HQA001-01-CN
Printed in China
TEL.+81-78-991-5162 FAX.+81-78-991-8787
TEL.21-54253000 FAX.21-54253709
考世美 (上海) 貿易有限公司中国現地法人
本　　　　社

1
0
注意事项 1. 本外形尺寸表示型号表示　 选项 无符号：标准的场合。
  有关其他选项的外形尺寸，请另行咨询。
 2.  A B C 尺寸由本公司根据 T形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明Ｔ形槽尺寸 a、b、c、d 尺寸以及模具夹持部位厚度尺寸 (h)。
 4. a、b、c、d、h 尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. h＋d 尺寸大于外形尺寸表所示尺寸时，为　 选项 H：活塞杆加长型。
 6. 请在夹紧能力范围内使用。
 7. 本资料所记载的规格和内容，随产品改良会有未预先通知就进行变更的可能。请在采用前索取产品规格书。
 ※6. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
(mm)
容许突出量
L R
接近开关
供气口 供气口
※6
※6
注意事项
 1. 上述尺寸表示参考 (目标 )尺寸。
  记载的尺寸往往因 T形槽 ( T脚 )尺寸和本体材质等因素而异。
  有关详情请另行询问。
供给气压（MPa）
HQA0100
HQA0250
HQA0400
HQA0630
夹
紧
力
（
kN
）
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0 0.2 0.4 0.6 0.8
保持力曲线图
供给气压（MPa）
HQA0100
HQA0250
HQA0400
HQA0630
保
持
力
（
kN
）
0
10
20
30
40
50
60
70
0 0.2 0.4 0.6 0.8
规格
型号

1
0
注意事项 1. 本外形尺寸表示型号表示　 选项 无符号：标准的场合。
  有关其他选项的外形尺寸，请另行咨询。
 2.  A B C 尺寸由本公司根据 T形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明Ｔ形槽尺寸 a、b、c、d尺寸以及模具夹持部位厚度尺寸 (h)。
 4. a、b、c、d、h 尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. h＋d 尺寸大于外形尺寸表所示尺寸时，为　 选项 H：活塞杆加长型。
 6. 请在夹紧能力范围内使用。
 7. 本资料所记载的规格和内容，随产品改良会有未预先通知就进行变更的可能。请在采用前索取产品规格书。
 ※6. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
(mm)
容许突出量
L R
接近开关
供气口 供气口
※6
※6
注意事项
 1. 上述尺寸表示参考 (目标 )尺寸。
  记载的尺寸往往因 T形槽 ( T脚 )尺寸和本体材质等因素而异。
  有关详情请另行询问。
供给气压（MPa）
HQA0100
HQA0250
HQA0400
HQA0630
夹
紧
力
（
kN
）
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0 0.2 0.4 0.6 0.8
保持力曲线图
供给气压（MPa）
HQA0100
HQA0250
HQA0400
HQA0630
保
持
力
（
kN
）
0
10
20
30
40
50
60
70
0 0.2 0.4 0.6 0.8
规格
型号

※2
※1
型号表示
模具U形切口型夹模器：Model HQA
保持力
 kN
夹紧力
 kN
1
3
3
65
高能力气压夹模器
HQA
HQB
气阀单元
MV
关联产品介绍
GBC
SWR
model  HQB
Model HQA
型号表示•规格•外形尺寸
Model HQB
型号表示•规格•外形尺寸
Model MV
型号表示•规格•外形尺寸
注意事项
Model HQA/HQB
特点
Model HQA/HQB
动作说明／使用实例高能力气动夹模器　Ｔ形槽手动滑移型
外形尺寸
夹紧时 容许突出量
c
d
b
a
T 形槽尺寸
 型号
 HQB0100
 HQB0250
 HQB0400
 HQB0630
 容许突出量 (mm)
 75
 84.5
 123
 125
注意事项 1. 本外形尺寸表示型号表示　 选项 无符号：标准的场合。
  有关其他选项的外形尺寸，请另行咨询。
 2. A B C D 尺寸由本公司根据 T 形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明Ｔ形槽尺寸 a、b、c、d 尺寸以及模具夹持部位厚度（h）尺寸。
 4. a、b、c、d、h 尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. 低于 min.h 尺寸时，为　 选项 J：压板降低型。
  高于 max.h 尺寸时，为　 选项 H：本体加高型。
 6. 请在夹紧能力范围内使用。
 7. 本资料所记载的规格和内容，随产品改良会有未预先通知就进行变更的可能。请在采用前索取产品规格书。
 ※6. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
1 3 4 5 62
HQB 025  0 - - - S□□□□□□
 0 : 是指产品的版本信息。
2 设计编号
 010 : 10 kN
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
1 夹紧能力
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 : DC24V（5~40mA）
 Ｌ : 从夹模器后方看，为左侧
 Ｒ : 从夹模器后方看，为右侧
※ 生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹
 持部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
6 生产编号
3 选项
※ 有关选项的规格・外形尺寸等详情，请另行询问。
4 接近开关负载电压（电流）
※2．仅限于选择选项P：附带模具确认用接近开关时。
5 接近开关安装位置
※2．仅限于选择选项P：附带模具确认用接近开关时。
 无符号 ： 标准
 H ： 本体加高型
 J ： 压板降低型
 N ： 配管口NPT螺纹
 P ： 附带模具确认用接近开关（　 夹紧能力040以上）
 V ： 高温规格（0～120℃）
注意事项
※1. 规格说明书以及其它资料中的各个尺寸，均以英寸（in）标记。
※2
※1
容许突出量
型号表示
无需进行U形切口压板型夹模器：Model HQB
L R
接近开关 接近开关
型号

model  HQB
Model HQA
型号表示•规格•外形尺寸
Model HQB
型号表示•规格•外形尺寸
Model MV
型号表示•规格•外形尺寸
注意事项
Model HQA/HQB
特点
Model HQA/HQB
动作说明／使用实例高能力气动夹模器　Ｔ形槽手动滑移型
外形尺寸
夹紧时 容许突出量
c
d
b
a
T 形槽尺寸
 型号
 HQB0100
 HQB0250
 HQB0400
 HQB0630
 容许突出量 (mm)
 75
 84.5
 123
 125
注意事项 1. 本外形尺寸表示型号表示　 选项 无符号：标准的场合。
  有关其他选项的外形尺寸，请另行咨询。
 2. A B C D 尺寸由本公司根据 T 形槽尺寸而定。
 3. 订货时请标明Ｔ形槽尺寸 a、b、c、d 尺寸以及模具夹持部位厚度（h）尺寸。
 4. a、b、c、d、h 尺寸请精确到 0.1 mm。
 5. 低于 min.h 尺寸时，为　 选项 J：压板降低型。
  高于 max.h 尺寸时，为　 选项 H：本体加高型。
 6. 请在夹紧能力范围内使用。
 7. 本资料所记载的规格和内容，随产品改良会有未预先通知就进行变更的可能。请在采用前索取产品规格书。
 ※6. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
1 3 4 5 62
HQB 025  0 - - - S□□□□□□
 0 : 是指产品的版本信息。
2 设计编号
 010 : 10 kN
 025 : 25 kN
 040 : 40 kN
 063 : 63 kN
1 夹紧能力
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 : DC24V（5~40mA）
 Ｌ : 从夹模器后方看，为左侧
 Ｒ : 从夹模器后方看，为右侧
※ 生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・模具夹
 持部位厚度尺寸的编号。
 确认规格后，由本公司确定生产编号。
6 生产编号
3 选项
※ 有关选项的规格・外形尺寸等详情，请另行询问。
4 接近开关负载电压（电流）
※2．仅限于选择选项P：附带模具确认用接近开关时。
5 接近开关安装位置
※2．仅限于选择选项P：附带模具确认用接近开关时。
 无符号 ： 标准
 H ： 本体加高型
 J ： 压板降低型
 N ： 配管口NPT螺纹
 P ： 附带模具确认用接近开关（　 夹紧能力040以上）
 V ： 高温规格（0～120℃）
注意事项
※1. 规格说明书以及其它资料中的各个尺寸，均以英寸（in）标记。
※2
※1
容许突出量
型号表示
无需进行U形切口压板型夹模器：Model HQB
L R
接近开关 接近开关
型号

SWR
Model HQA
型号表示•规格•外形尺寸
Model HQB
型号表示•规格•外形尺寸
Model MV
型号表示•规格•外形尺寸
注意事项
Model HQA/HQB
特点
Model HQA/HQB
动作说明／使用实例
Air  Valve Unit
Model   MV90
气阀单元
注意事项
 ※ 标有   选项“N”时，规格说明书及其他资料的各种尺寸标记
  为英寸（in）。
注意事项
 1. 出厂时已完成各种压力设定。
  选择　 选项中 3：0.3MPa时
  1次侧压力（过滤调气阀）：0.3 MPa
  2次侧压力（增压阀）：0.6 MPa
  压力开关：0.4 MPa
  泄压阀：0.65 MPa
  选择　 选项中 4：0.4 MPa时
  1次侧压力（过滤调气阀）：0.4 MPa
  2次侧压力（增压阀）：0.8 MPa
  压力开关：0.5 MPa
  泄压阀：0.85 MPa
  使用时，请根据增压阀上的压力表，按上述压力设定1次
  侧压力和2次侧压力。
 2. 在设备保养与维护等需排除2次侧压力时，请使用
  残压排气阀进行排气。
  （使用夹模器时，请在关闭残压排气阀的状态下进行运作。）
注意事项
 ※1. 需要使用举模器回路时，请另行询问。
21 3 4 5
MV901 2 -  GG - 1 -  4 -
1
2 回路标记
 2 ： 是指产品的版本信息。
5
5
4
选项
常用气压
 3 : 0.3 MPa
 4 : 0.4 MPa
3 控制单元
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 ： DC24V
 无符号 : 标准
 N : 配管口NPT螺纹
※2
※1
 G : 夹模器1回路
 GG : 夹模器2回路
设计编号
型号

SWR
Model HQA
型号表示•规格•外形尺寸
Model HQB
型号表示•规格•外形尺寸
Model MV
型号表示•规格•外形尺寸
注意事项
Model HQA/HQB
特点
Model HQA/HQB
动作说明／使用实例
Air  Valve Unit
Model   MV90
气阀单元
注意事项
 ※ 标有   选项“N”时，规格说明书及其他资料的各种尺寸标记
  为英寸（in）。
注意事项
 1. 出厂时已完成各种压力设定。
  选择　 选项中 3：0.3MPa时
  1次侧压力（过滤调气阀）：0.3 MPa
  2次侧压力（增压阀）：0.6 MPa
  压力开关：0.4 MPa
  泄压阀：0.65 MPa
  选择　 选项中 4：0.4 MPa时
  1次侧压力（过滤调气阀）：0.4 MPa
  2次侧压力（增压阀）：0.8 MPa
  压力开关：0.5 MPa
  泄压阀：0.85 MPa
  使用时，请根据增压阀上的压力表，按上述压力设定1次
  侧压力和2次侧压力。
 2. 在设备保养与维护等需排除2次侧压力时，请使用
  残压排气阀进行排气。
  （使用夹模器时，请在关闭残压排气阀的状态下进行运作。）
注意事项
 ※1. 需要使用举模器回路时，请另行询问。
21 3 4 5
MV901 2 -  GG - 1 -  4 -
1
2 回路标记
 2 ： 是指产品的版本信息。
5
5
4
选项
常用气压
 3 : 0.3 MPa
 4 : 0.4 MPa
3 控制单元
 1 : AC100V
 2 : AC200V
 5 ： DC24V
 无符号 : 标准
 N : 配管口NPT螺纹
※2
※1
 G : 夹模器1回路
 GG : 夹模器2回路
设计编号
型号